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اقتصاد کیش-   امام جمعه کیش همدلی و هم افزایی شرکت عمران، آب و خدمات 
با شورای شهر کیش را عاملی مهم در توسعه زیر ساختها و ارتقای خدمات شهری 

جزیره کیش عنوان کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  مدیرعامل و شــماری از مدیران  شــرکت عمران ، آب و 
خدمات کیش  به مناسبت روز ملی شوراها با اعضای شورای شهر کیش دیدار و 

گفتگو کردند. 
در این نشســت حجت الاسلام بی نیاز امام جمعه کیش با تقدیر از فعالیت های 
شرکت عمران، آب و خدمات  کیش و همدلی کارکنان و مدیران این مجموعه که 
منجر به ارتقای کمی و کیفی خدمات این شرکت شده است اظهار داشت: همدلی 
و هم افزایی شرکت عمران، آب و خدمات  کیش با شورای شهر کیش عامل مهمی 
در توســعه زیر ساختها و ارتقای خدمات شهری بوده و بستر رسیدگی سریع به 

مطالبات مردمی را فراهم می کند.
حجت الاســلام بی نیاز با تاکید بر اینکه برجسته سازی فعالیت های ارزشمند و 
بینظیر فرهنگی و مذهبی در کیش مسئولیتی اجتماعی بر دوش همه ماست تصریح 
کرد: برای تحقق این مسئولیت اجتماعی باید همدلانه همکاری کنیم تا زیبایی های 
معنوی و اخلاقی و فضای فرهنگی این منطقه آزاد در ســطح ملی به شایســتگی 

دیده شود. 
وی با اشاره به اهمیت توجه شورای شهر به مسائل رفاهی ، معیشتی و اقتصادی 
ساکنان افزود: همراهی بخش های مختلف دولتی و خصوصی در برگزاری برنامه 
های فرهنگی در ایام ماه مبارک رمضان با محوریت کارگران زحمت کش جزیره 

کیش جای تقدیر دارد و باید در تمام مدت سال استمرار داشته باشد.
محسن نظر پورمدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  نیز در این نشست 
با ابراز خرسندی از همکاری مسئولانه شورای شهر با شرکت عمران, آب و خدمات  
کیش اظهار داشت: این تعامل بسیار خوب و کم نظیر از یک سو، زمینه ساز انتقال 
درخواست ها و نظرات مردمی به شرکت بوده و از سوی دیگر روند اطلاع رسانی 
فعالیت های انجام شده در شرکت به ساکنان جزیره کیش و اقشار مختلف مردم را 

تسریع و تسهیل می کند.
وی بــا اعــلام آمادگی برای حمایت از تقویت فعالیت های فرهنگی و اجتماعی 
شورای شهر کیش گفت: شرکت عمران، آب و خدمات  کیش همواره از نظرات 
اعضای پرتلاش شورا برای بهبود کمی و کیفی خدمات و پاسخگویی به مطالبات 
مردمی استقبال کرده و تمام توان خود را برای توسعه فعالیت های شورای شهر که 
در راســتای رفاه ساکنان و بهبود شرایط کار و فعالیت در جزیره کیش است بکار 

خواهد گرفت.
بدریه بحرینی رییس شورای شهر کیش نیز با تاکید بر استمرار و تقویت همکاری 
های گسترده بین شرکت عمران، آب و خدمات ابراز امیدواری کرد فضای تعاملی 
موجود سبب تقویت عملکرد شورای شهر کیش در راستای رسیدگی به مطالبات 

مردمی شود. 

تاکید بر حمایت از تقویت فعالیت های 
فرهنگی و اجتماعی در  کیش

مدیر عامل شرکت عمران ، آب و خدمات کیش  مطرح کرد؛ 

اقتصاد کیش-    با دســتور حجت الله عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شــورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی کشور، مدیرکل امور 
حقوقی و تقنین دبیرخانه شــورایعالی طی ســفر یک روزه به استان کرمانشاه با 
معاونت اقتصادی استانداری کرمانشاه، مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های 
استان، امام جمعه شهرستان قصرشیرین، مدیر کل گمرک پرویزخان، مدیرکل 
پایانه های پرویزخان و خسروی و تعدادی از سرمایه گذاران منطقه دیدار و گفتگو 
کرد و از محدوده منطقه آزاد در هر دو مرز رسمی پرویزخان و خسروی بازدید 

به عمل آورد. 
محســن پوراحمدی در این دیدارها با اشاره به عزم و اراده جدی مشاور رئیس 
جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشــور مبنی بر استقرار 
و فعالیت اقتصادی در مناطق آزاد جدید از جمله قصرشــیرین اظهار داشت: از 
جمله اقدامات مؤثر و انجام شــده در خصوص مسائل حقوقی و اداری منطقه 
آزاد قصرشیرین که لازمه استقرار و آغاز فعالیت اقتصادی آن است عبارتند از: 
تأیید اساســنامه توسط شورای نگهبان، عقد قرارداد تدوین طرح جامع منطقه، 
عقــد قرارداد رفع تداخل اراضــی 7223 هکتاری، ممهور به مهر دولت نمودن 
نقشــه محدوده، اخذ شناســه ملی اراضی از طریق سازمان ثبت اسناد و املاک 
کشــور و اقدامات دیگری بوده اســت که با پیگیری جدی مدیر اجرایی منطقه 
آزاد قصرشیرین خوشبختانه همه این موارد به نتیجه رسیده و امیدوار هستیم به 
زودی سازمان منطقه استقرار کامل پیدا کند و فعالیت های اقتصادی آن آغاز گردد. 
پوراحمدی افزود: منطقه آزاد قصرشیرین دارای ظرفیت و پتانسیل اشتغال زایی 
بسیار خوبی است و قطعاً در رفع معظل بیکاری و توسعه استان زیبا و چهار فصل 

کرمانشاه مؤثر واقع خواهد شد.
وی، از همه مدیران ارشــد استان به ویژه استاندار کرمانشاه درخواست نمود تا 
در خصوص ایجاد زیرســاخت های مورد نیاز منطقه آزاد قصرشیرین همت و 
حمایت لازم را به عمل آورند. مدیرکل امور حقوقی و تقنین دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی همچنین اهداف مهم سفر یک روزه خود به استان 
کرمانشــاه را بازدیــد میدانی از محدوده منطقــه آزاد، تعیین تکلیف حدود 70 
هکتار اراضی واگذار شده به سرمایه گذاران و تفاهم و توافق با سازمان همیاری 
شهرداری های استان کرمانشاه در خصوص مسایل فی مابین عنوان کرد و افزود 

به زودی مسایل موجود حل و فصل خواهد گردید.

عزم جدی   شورایعالی مناطق آزاد
 برای آغاز فعالیت های اقتصادی

 در مناطق آزاد جدید

مدیرکل امور حقوقی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد در بازدید 
از منطقه آزاد قصرشیرین مطرح کرد:

اقتصاد کیش-    سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و ساحلی 
گفــت: حدود ۵00 میلیون تومان جایزه نقدی برای نخســتین دوره 

بازی های ساحلی کیش گیمز در نظر گرفته شده است.
به گزارش اقتصاد  کیش، رضا شجیع با اشاره به ۱7 استان ساحلی در 
کشــور، گفت: درصددیم رشته ماهیگیری را در رودخانه های سراسر 
کشور به عنوان تفریح برای مردم ایجاد کنیم و در سد های مختلف نیز 
ورزش اســکی روی آب را برگزار کنیم.  وی افزود: با گفتگو هایی که 
با وزارت ورزش و به ویژه معاونت ورزش حرفه ای و قهرمانی انجام 
شــده است به دنبال ایجاد رشــته جدیدی به نام اسکی روی شن در 
استان های کویری هستیم. سرپرست فدراسیون ورزش های دریایی و 
ساحلی افزود: مسابقات کیش گیمز در یازده رشته ماهیگیری، تنیس 

ساحلی، والیبال ساحلی، فوتووالی ساحلی، سپک تاکرا ساحلی، تک بال، 
بولینگ، سنگنوردی، شطرنج، کَلسِ تنِکِس و پارکور از 2۶ اردیبهشت 

تا سی ام خرداد در مجموعه میکامال جزیره کیش برگزار خواهد شد.
رضا شــجیع گفت: هزار و دویست ورزشکار در این رویداد شرکت 
خواهنــد کرد. وی گفت: تــلاش می کنیم تا انتخابات فدراســیون 
ورزش های دریایی و ســاحلی را هر چه زودتر برگزار کنیم تا باعث 
شود این فدراسیون روند فعالیت خود را به صورت رسمی دنبال کند.  
رضا شــجیع از زمان برگزاری مجمع فوق العاده این فدراسیون در 3۱ 
اردیبهشت امسال خبر داد و گفت: تاکنون 22 هیات استانی فعال شده و 
پس از برگزاری مسابقات بازی های ساحلی کیش گیمز فرآیند برگزاری 

انتخابات فدراسیون آغاز خواهد شد.

کیش گیمز 
۲۰۲۳ با 
حدود 

۵۰۰ میلیون 
تومان جایزه 

نقدی 

اقتصاد کیش-     مسئول روابط عمومی شرکت آب و برق کیش اعلام کرد: وزارت 
نیرو تعرفه برق مشترکان را تعیین و ابلاغ می  کند و شرکت آب و برق نقشی در 

افزایش تعرفه سال گذشته نداشته است.
به گزارش اقتصاد  کیش، رضایی افزود: نرخ گذاری و تعیین تعرفه های اشتراک 
آب و برق مصرفی مشترکان شرکت آب و برق کیش از سوی وزارت نیرو تعیین 
می شود. وی افزود: جزیره کیش در تقسیم بندی وزارت نیرو زیر مجموعه استان 
هرمزگان است و مشمول تعرفه های استان های گرمسیر یک است و نسبت به دیگر 

شهر های کشور ارزان ترین تعرفه برق را در ۹ ماهه ابتدایی سال دارد.
رضایی خاطرنشــان کرد: ابهامات پیش آمده برای برخی مشترکان درخصوص 
افزایش بهای مصرفی در قبوض برق پایان ســال ۱۴0۱، مربوط به افزایش تعرفه 
وزارت نیرو برای کنترل مدیریت مصرف برق در فصل معتدل آب و هوایی است 

و مشترکانی که مشمول افزایش نرخ شده اند، پر مصرف بوده اند.
وی تصریح کرد: مناطق سردسیر کشور در تمام فصول سال، نرخ تعرفه برق مصرفی 
سه ماهه زمستان جزیره کیش را پرداخت می کنند و تعرفه های این شرکت هیچ گونه 

تفاوتی با دیگر شهر های کشور ندارد.
مســئول روابط عمومی شــرکت آب و برق کیش اعلام کرد: تعرفه های آب بها 
و فروش انشــعابات آب، نرخ ها در مرداد ســال ۱۴0۱ با توجه به افزایش سالیانه 
هزینه های تولید و توزیع آب، توسط سازمان منطقه آزاد کیش به این شرکت ابلاغ 
شد و امسال نیز با توجه به افزایش شدید هزینه های تولید و توزیع، تاکنون افزایش 

نرخی در هیچ بخش اعمال نشده است.

تعرفه برق در جزیره کیش براساس 
مناطق گرمسیری کشور و پایین است  

شرکت آب و برق کیش اعلام کرد:

اقتصاد کیش-    سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به ضرورت توسعه 
فضاهای آموزشی،  گفت:  طبق گزارشات ارائه شده،  نیازمند توسعه فضاهای فیزیکی 
در مدارس هستیم که در همین راستا کمیته بررسی سازه و معماری مدارس کیش 

جهت افزایش کلاس های آموزشی تشکیل می شود.
سعید پورزادی در نشست بررسی وضعیت سرانه آموزشی جزیره کیش، بر تسریع 
در روند افزایش فضاهای آموزشــی با توجه به ورود دانش آموزان جدید مقطع 
ابتدایی در سال تحصیلی جدید تاکید کرد و افزود: با قید فوریت، یک تیم سه نفره 
در قالب »کمیته بررسی«، متشکل از نمایندگان آموزش و پرورش، معاونت عمرانی 
سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت عمران، آب و خدمات، وضعیت موجود مدارس 
برای افزایش فضاهای آموزشــی از لحاظ ســازه ای و معماری بررسی و گزارش 

مربوطه را جهت تصمیم گیری به سازمان ارائه کند.
وی با تاکید بر لزوم ارتقا کیفیت فضاهای آموزشی و جلوگیری از بروز نا رضایتی ها، 
بیان کرد: مشکلات مربوط به کمبود سرانه فضای آموزشی باید طی یک زمانبندی و 

برنامه ریزی تخصصی برطرف شود.
سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: به طور مثال در مورد مدارس غیر 
انتفاعی الغدیر،  به دلیل فضای وسیع،  محوطه بزرگ و طراحی آن ها،  هیچ مشکل 
معماری و سازه ای برای افزایش کلاس های درس وجود ندارد و در همین راستا 

نیز کلاس های درسی جدید باید تا آغاز سال تحصیلی اضافه شود.
پورزادی در رابطه با افزایش سرانه آموزشی در سال جاری، گفت: با اضافه شدن 
هشت کلاس به مدارس غیر انتفاعی الغدیر، اتمام ساخت مدرسه ۹ کلاسه شهید 
ســیدین و ۱2 کلاس دیگری که پس از تغییر کاربری یکسری از ساختمان های 
موجود سازمان برای توسعه فضاهای آموزشی در اختیار آموزش و پرورش قرار 

خواهد گرفت، در مجموع تعداد 2۹ کلاس تا اول مهر به بهره برداری می رسد.
وی با بیان این که تمام تلاش سازمان و هدف گذاری آن در جهت برطرف شدن 
مشکل فضای آموزشی است، اظهار کرد: باید اذعان کنیم که علیرغم اضافه شدن 
این 2۹ کلاس به سرانه آموزشی کیش، همچنان با مشکل کمبود کلاس درس در 
مهر ۱۴02 مواجه خواهیم بود که این کمبود به دلیل عدم توازن و تعادل طی ۹ سال 

گذشته در بحث توسعه سرانه آموزشی است.
سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش ادامه داد: برای بهبود این وضعیت، 2 مدرسه 
دخترانه و پسرانه توسط خیرین در شهرک صدف )فاز7( احداث می شود که در 
مرحله خاک برداری و پی ریزی است، همچنین سازمان منطقه آزاد کیش در حال 
ساخت هنرستان ۱۸ کلاسه ای در لاین ترافیک و مدرسه ۱۸ کلاسه دیگری واقع 
در میدان آرین است که در مجموع این چهار مدرسه، با ۵۴ کلاس تا مهر ۱۴03 به 

سرانه فضاهای آموزشی جزیره اضافه خواهد شد.
تعیین پیمانکار واجد صلاحیت به منظور نگهداری تاسیسات مدارس و مساجد از 
سوی شرکت عمران، آب و خدمات نیز موضوع دیگری بود که پورزادی در این 

نشست به آن تاکید کرد.

توسعه فضای آموزشی در کیش 
ضروری است

سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش :

از اعلام قیمت بصورت  نیم کیلویی گوشت و میوه و خشکبار بعلت گرانی، حالا 
رسیده ایم به عرضه نیم پرس غذای روزانه !

موضوعی که اخیراً در تبلیغات برخی رستوران های کیش دیده می شود!
واقعاً وضعیت جامعه و مردم و اقتصاد ما چه شــده اســت که به این وضعیت 
رســیده ایم؟!  چرا تدبیر و تفکر اساســی برای حل مشکلات اقتصادی جامعه 

نمی شود؟ آیا چنین تبلیغاتی نشان از فقر بیش از حد مردم و جامعه نیست؟!
تولیــد کننــده و کارفرما ناراضی، مالک و مســتأجر هــر دو ناراضی، هزینه ها 
سرسام آور؛ بطوریکه تولید نکردن بصرفه تر از تولید کردن هست، بقول آن خانم 
نماینده شــریف ایلام ما به التفاوت این هزینه ها به جیب کدام نانجیب می رود 

که همه ناراضی اند!!

نقد روز...

نیم پرس !

     اقتصاد کیش - سرپرست سازمان منطقه 
آزاد کیش صبح روز گذشته  15 اردیبهشت 
با حضور در طرح پاکسازی ساحل کلبه 

هور؛ از مشارکت حداکثری و استقبال مردم 
دوستدار محیط زیست و جوامع مختلف 

کیش از این طرح، قدر دانی کرد.

به گزارش اقتصاد کیش  به نقل از روابط عمومی سازمان 
منطقه آزاد کیش  ســعید پــورزادی با تاکید بر حفاظت 
محیط زیســت ساحلی و دریایی کیش از سوی ساکنان 
و گردشــگران، از جامعه بازاریان و بازرگانان این منطقه 
که یکی از ارکان اقتصادی و فعال جزیره کیش محسوب 
می شوند برای مشارکت و همکاری در پاکسازی ساحل 

کلبه هور قدردانی کرد.
وی حضور فعالان اقتصادی در تمام برنامه های مشارکتی 
جزیره کیش را نشان از مسئولیت پذیری اجتماعی آنها 
برشمرد و مشارکت در طرح پاکسازی سواحل را اقدامی 
ارزشمند در اعتلای فرهنگ حفظ محیط زیست عنوان 

کرد.
ســعید پورزادی با اشاره به موقعیت ژئوپولتیک کشور 
افزود: در ســطح کشور حدود ۶هزار کیلومتر ساحل از 
سواحل خزر تا جنوبی داریم و ایران به لحاظ ژئوپولتیک یا 
موقعیت جغرافیایی جزو کشورهایی محسوب می شود 
که به دلیل وجود دریاها در شمال و جنوب، از موقعیت 

اقتصادی خوبی برخوردار است.
سرپرســت سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه، تصریح 
کــرد: جزیره کیش نیز بــا دارا بودن حدود ۴3 کیلومتر 
ساحل پیرامونی مرجانی، تنوع زیستگاهی منحصر به 
فرد، وجود بنادر تجاری و بازرگانی و شــیلاتی، غنی 
بودن تنوع زیستی، دسترسی به آب های آزاد، گردشگر 

پذیر بودن و ضریب اشغال بالای هتل ها و مراکز اقامتی 
در اکثر زمان های ســال، بخش مهمی از ظرفیت ها را 
در کنار موقعیت ژئوپولتیکی فراهم کرده و ما شــاهد 
فعالیت های بسیار خوب گردشگری، اقتصادی، تجاری 

و تفریحی هستیم.
 هم چنین رحمان سادات نجفی مدیرعامل جامعه بازاریان 
و بازرگانان کیش، در طرح پاکسازی ساحل کلبه هور که 
با نظارت اداره محیط زیست سازمان منطقه آزاد کیش و 
با تجار و بازرگانان جزیره اجرا شــد؛ ضمن قدردانی از 
مشارکت خوب بازاریان، بازرگانان و ساکنان کیش در این 
طرح، اظهار داشت: با توجه به فرهنگ بالای کیشوندان 
در حفظ پاکیزیگی سواحل جزیره؛ این طرح ارزشمند 
جهت ترویج اعتلای فرهنگ حفظ محیط زیست و جلب 
مشارکت گردشگران و ساکنان در راستای ارتقاء سطح 

بهداشت و پاکیزگی سواحل اجرا می شود.
وی با تاکید بر جلوگیری از ایجاد نازیبایی ها در سواحل 
کیش، تصریح کرد: درخواســت ما از مردم این است که 

در زمان تفریح و گذراندن اوقات فراغت در سواحل، از 
رها کردن زباله اجتناب و یا در صورت مشاهده نسبت به 

جمع آوری آنها کنند.
مدیرعامل جامعه بازاریان و بازرگانان کیش، خاطر نشان 
کرد: فرهنگ غنی کیش باید میان گردشگران و مسافران 
نیز شناخته شود و ترویج و تسری یابد تا پاکیزگی کیش 
را به عنوان یک شاخص فرهنگی مطلوب که در کشور نیز 
زبانزد عام و خاص است همیشه مورد توجه قرار دهند.

وی، اظهار داشــت ســاکنان کیش در ترویج فرهنگ 
پاکیزگی نقش بســزایی دارند و می توانند الگویی برای 

مسافران و گردشگران باشند.
روز گذشته  ۱۵ اردیبهشت طرح پاکسازی سواحل و در 
دریا در نقاط مختلف جزیره در قالب ۶ ایســتگاه )میکا، 
دامون، ســیمرغ، حریره، کلبه هور و اسکله تفریحی( از 
ســاعت ۹ صبح آغاز شــده و این طرح در ساعت ۱۸ با 
برگزاری مراســم اختتامیه و اهداء جوایــز و تقدیر از 

اسپانسرهای پاکسازی سواحل به پایان رسید.

 حضور گسترده ساکنان کیش  در طرح 
پاکسازی سواحل  جزیره

بهاطلاعکلیهمالکینمحترممجتمعایرانیانکیشمیرساند،
سومینوآخرینجلسهمجمععمومیوفوقالعادهمجتمع،

اینمجتمعدر انتخابهئیتمدیرهجدیدوبررسیمسائل جهت
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Eبرگزارخواهدشد.
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دراینامرحضورحداکثریداشتهباشند.
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نوبت سوم

اقتصاد کیــش-        مدیر فرهنگی و 
صنایــع خلاق دبیرخانه شــورایعالی 
مناطق آزاد کشور از برگزاری نخستین 
نشست زیست بوم صنایع خلاق مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 

خبر داد. 
علــی قجری با اعــلام این خبر گفت: 
زیســت بوم صنایع خلاق و نوآور در 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشــور که 
امروز مشتمل بر ۹ منطقه آزاد فعال و 3۵ 
منطقه ویژه اقتصادی فعال است، یکی 

از نقاط قــوت و مزیت های رقابتی در 
جغرافیای سرزمینی مناطق آزاد تجاری 
و ویژه اقتصادی است که امروز در کنار 
فناوری های پیشرفته و های تک، نقشی 
ویژه در تولید ناخالص ملی و بسترساز 

اقتصاد خلاق و دانش بنیان است.
قجری افزود: با دستور مستقیم مشاور 
محترم رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 
مناطق آزاد، برای نخستین بار کارگروه 
ویژه ای برای ســاماندهی و توســعه 
زیســت بوم خلاقیت و نــوآوری در 
مناطــق آزاد تجــاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی تشکیل شــده است و اولین 
جلســه این کارگروه با حضور جمعی 
از مســئولان، اساتید، خبرگان و فعالان 
زیســت بوم فناوری و نوآوری کشور 
در محل دبیرخانه شــورایعالی مناطق 
آزاد برگزار می شود. فعالان زیست بوم 
در تمامــی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
نیز به صورت برخط در این نشســت 
حاضر خواهند بود و با فعالان زیســت 

بوم نوآوری کشور بیش از پیش مرتبط 
می گردند.

وی اظهــار داشــت: بنا داریــم در این 
نشست، در دو سطح به آسیب شناسی 
وضعیت موجود زیســت بوم خلاق 
کشــور و بررسی ظرفیت ها و فرصت 
های مشارکت و همکاری فیمابین خانه 
ها، شــرکت ها و گــروه های خلاق و 
نوآور کشور با زیست بوم صنایع خلاق 
در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بپردازیم.

مدیر فرهنگی و صنایع خلاق دبیرخانه 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
افزود: امروز فرصتی بی بدیل در مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی 
برای فعالیت و توســعه محصولات و 
خدمات و پلتفرم های شرکت ها و گروه 
های خلاق و نوآور فراهم شده است و با 
افزایش قدرت زیست بوم صنایع خلاق 
در ایــن مناطق مــی توانیم بخش قابل 
توجهی از سرمایه گذاری ها و فرصت 
تجارت خارجی را برای این زیست بوم 

در گســتره ی وسیع مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور ایجاد نماییم.

قجری در پایان تاکید کرد: با تفاهمات و 
همکاری هایی که میان ما در زیست بوم 
صنایع خلاق مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
با تیــم متخصص و متعهد در ســتاد 
فرهنگســازی فناوری های فرهنگی و 
نرم در معاونت علمی ریاست جمهوری 
در حال شــکل گیری و انجام اســت، 
جهشی ویژه را در زیست بوم خلاق و 
نوآوری کشور در آینده ای بسیار نزدیک 
شاهد خواهیم بود و می توانیم امکانات و 
منابع مالی و فرصت های تجاری فراوان 
در مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه 
اقتصادی را بسمت توسعه هرچه بیشتر 

این زیست بوم سوق دهیم.
گفتنی است، نخستین نشست زیست 
بوم صنایع خلاق مناطق آزاد تجاری ـ 
صنعتی و ویژه اقتصادی روز ســه شنبه 
۱2 اردیبهشــت ماه در محل دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد برگزار می شود.

کارگروه ساماندهی و توسعه زیست بوم خلاقیت و 
نوآوری در مناطق آزاد تشکیل شده است

مدیر فرهنگی و صنایع خلاق دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد :


